



Sayın MeslektaŐlarım

2019 yılında turizm ve tarım alanında yaŐanan olumlu geliŐmeler sayesinde, geçen yıllarda yaŐanan ekonomik krizin Őehrimizin ekonomisinde oluŐturduđu tahribat sarılmaya çalıŐılsa da yeterli olmamıŐtır.

Her geçen gün, Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "Yurtta Sulh Cihanda Sulh" sözünün deđerini arttırmaktadır.

Dünyada genelinde yaŐanan gelir adaletsizliđi toplumsal sorunları doğurmakta, geliŐmiŐ ölkelerin kalkınmakta olan ölkeler üzerindeki baskıları artmakta, siyasal ve ekonomik üstünlüđe sahip olan ölkeler, üstünlüklerini sürdürürebilmek için her ne pahasına olursa olsun olumsuz tutum ve davranıŐ sergileyerek, dünya genelinde yaŐanmakta olan demokratikleŐme sürecini ve dünya barıŐını tehlikeye sokmaktadırlar. Ülke sorunlarının çözümleri konusunda; birlik ve beraberlik içerisinde olunması, bilgi toplumu olma yönünde çalıŐılması, üretime önem verilmesi, demokrasinin tüm kurumlarda çalıŐtırılması, sosyal devlet politikasının hâkim kılınması gerekmektedir.



Sayın MeslektaŐlarım,

"Zor bir coĖrafyada zor bir mesleĖi icra ediyoruz", gűn geçmiyor ki mesleĖimizle ilgili birtakım deĖişiklikler olmasın. MesleĖimiz geliŐiyor ve deĖişiyor.

Özellikle e-ticaret dűnyada olmazsa olmazlar arasında yer almaktadır. Elektronik defter, e-fatura, e-arŐiv, bu yıl uygulamaya girecek olan e-serbest meslek makbuzu, e-irsaliye, e-műstahsil makbuzu da 2020 yılından itibaren zorunlu oldu.

Bizlerin de deĖişen bu Őartlara karŐı teknolojik alt yapımızı uygun hale getirmemiz gerekmektedir.

MesleĖimiz tek başına yapılabirlikten çıkmıŐtır, ortaklık kűltűrűnű geliŐtirmemiz ve ofislerimizde kurumsallaŐmayı saĖlamamız gerekmektedir.

Odamızı sizlerle birlikte yűnetmek istiyoruz. GeçmiŐte olduĖu gibi bundan sonraki sűreçte de odaya ve mesleĖimize sahip çıkmamanızı rica ediyoruz.

Sayın MeslektaŐlarım,

Mali MűŐavir ve Muhasebeciler olarak, geçmiŐ yıllarda olduĖu gibi yeni yılda da ekonomik iŐ ve iŐlemlerin her aŐamasında varız ve var olmaya da devam edeceĖiz.

Amacımız etik ilkelere baĖlı kalarak űlkemizin kalkınmasına katkıda bulunmak ve toplumsal fayda bilincini yaymaktır. Bizler, űzerimize dűŐen gűrevleri dűn olduĖu gibi bugűn de yapıyoruz, yarın da yapmaya devam edeceĖiz.



Siz meslektaŐlarımızın, deęiŐen mevzuata ve g¼ncel uygulamalara uyum saęlamaları amacıyla;

Ayrıca odamızda, SGK iŐveren teŐvikleri, VERBİS ,E-belge hakkında uygulamalar, BirliŐlilik ,Konkordato Komiserlięi, Baęımsız denetim ve YMM sınavlarına y¼nelik eęitimlerimizi yaptık ve ihtiyaç oldukça da yapmaya devam edeceęiz.

Sayın MeslektaŐlarım,

GeçmiŐ yıllarda olduęu gibi yeni yılda da meslek mensuplarımızın deęiŐen mevzuata ve g¼ncel uygulamalara uyum saęlamaları amacıyla; eęitim Seminerlerimizi, basılı yayınlarımızı sizlere ulaŐtıracaęız.

2019 yılında yaŐanan t¼m olumsuzluklara raęmen, 2020 yılının barıŐ, ¼zg¼rl¼k, adalet, huzur, hoŐ g¼r¼, mutluluk, saęlık ve bol kazanç getirmesi dileklerimle, Yeni Yılınızı en içten duygularla, Őahsım ve odamızın t¼m kurulları adına kutlarım.

Emrullah Tayfun ÇAVDAR
BaŐkan